
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 07.06.2016г. № 123 

с.Семилуки 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Семилукского сельского поселения 

от 19.01.2015г. №2 « Об утверждении 

административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление в аренду и безвозмездное 

пользование муниципального имущества» 

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Семилукского 

сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Семилукского сельского поселения постановляет: 

1.Признать утратившим силу постановления администрации Семилукского сельского 

поселения: 

-от 19.01.2015г. №2 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги « Предоставление в аренду и безвозмездное 

пользование муниципального имущества» 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава 
Семилукского 

С.А. Шедогубов 

сельского 
поселения 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Глава Семилукского сельского поселения   

Семилукского муниципального района 

Воронежской области 

________________ С.А. Шедогубов    



08.06.2016г. 

АКТ 

Об обнародовании постановления администрации Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района Воронежской области 

с.Семилуки                                                                                                            08.06.2016г.   

Мы, нижеподписавшиеся: 

Стоколясов Сергей Александрович- депутат Совета народных депутатов Семилукского 

сельского поселения,1993 года рождения, зарегистрированный по адресу: 

с.Ендовище,ул. Красноармейская,23 

Кульнева Людмила Ивановна-ведущий специалист администрации,1963 года 

рождения, зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,пер.Лесной,3 

Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963 года 

рождения ,зарегистрированная по адресу: г.Семилуки,ул.25 лет Октября,140/2, кв.№10 

составили настоящий акт о том, что 08.06.2016 года на стендах в зданиях МКОУ 

Семилукской ССОШ по адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,34, МКУК «Ендовищенский СДК» 

по адресу: с.Ендовище ,ул.Калинина, 16 «а», администрации Семилукского сельского 

поселения по адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,30а разместили копию постановления 

администрации Семилукского сельского поселения от 07.06.2016г. №123«О признании 

утратившим силу постановления администрации Семилукского сельского поселения 

от 19.01.2015г. №2 « Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду и безвозмездное 

пользование муниципального имущества»» 

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром 

обнародованного акта 

Стоколясов С.А. _________________ 

Кульнева Л.И _______________________ 

Плеханова С.И ________________________ 

 


